
UCHWAŁA NR XVII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. t.j.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm. t.j.), Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tuczno 
za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A1AC91-5095-4FB0-A53F-581BE8B5FD3A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVII/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 

 

Stosownie do treści art. 270 ustawy o finansach publicznych (sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego), Burmistrz przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego, w 

terminie do 31 maja roku następującego po roku budżetowym. Komisja Rewizyjna organu stanowiącego 

jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz informacje o stanie gminy. Następnie Komisja 

Rewizyjna przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego w terminie do 15 

czerwca roku następującego po roku budżetowym wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza. Organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki 

samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym. Mając za podstawę uregulowanie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A1AC91-5095-4FB0-A53F-581BE8B5FD3A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T08:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




